
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.21 

 

 

 

VERBALE di GARA del 09/08/2022  

(valutazione offerte tecniche) 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “MESSA 
IN SICUREZZA DELLA SPONDA DESTRA IDROGRAFICA DEL FIUME MELLA PRESSO 
L’AFFLUENTE VALLE ONDOLA LOTTO 2” E “REALIZZAZIONE DI PISTA 
CICLOPEDONALE CON UTILIZZO PER ESCURSIONISMO INVERNALE ADATTA AI 
DIVERSAMENTE ABILI” NEL COMUNE DI COLLIO (BS) - CUP: C17B20003740001 - CUP: 
C11B21004130002 CIG: 933271935B – COMUNITA’ MONTANA DI VALLE TROMPIA (BS) – II 
ESPERIMENTO EX ART. 63, COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016 S.M.I. 

 

In data 09/08/2022 alle ore 08:30 nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale 
Unica di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 
Gardone V.T. (BS), in seduta riservata, si è riunita la Commissione Giudicatrice nominata con 
Determina Dirigenziale n. 1390 del 08/08/2022, così composta: 

•  Geom. Giuseppe Mansini, Istruttore Amministrativo della Comunità Montana di Valle Trompia 
(BS) - in qualità di Presidente della Commissione; 

•  Dott. Alessio Conforti, Istruttore Direttivo della Comunità Montana di Valle Trompia (BS) - in 
qualità di Componente della Commissione; 

•  Dott.ssa Paola Raza, Istruttore Amministrativo dipendente di Comunità Montana di Valle 
Trompia (BS) - in qualità di Componente della Commissione;   

Il verbale della presente seduta è redatto ad opera del segretario verbalizzante Andrea Dondi, 
collaboratore della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta sede territoriale di Valle Trompia.  
 
Il segretario verbalizzante apre l’offerta tecnica al fine di esaminare la mera regolarità di presentazione 
dell’Offerta e le relative firme digitali così come richiesto nel Bando di gara. 
 
La Commissione Giudicatrice procede alla valutazione dell’offerta tecnica presentata dal concorrente in 
gara, sulla base degli elementi indicati nel Bando di Gara. 
 
Al termine della seduta riservata, la Commissione Giudicatrice attribuisce il seguente punteggio tecnico:  
 

OFFERTA 

NR. 
NOME PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

1 F.LLI TRENTINI SRL – C.F.: 01811490174 22,67/70,00 

 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.21 

 

 

 

 
I dati relativi ai punteggi tecnici e le relative motivazioni espresse dalla Commissione Giudicatrice sono 
desumibili dall’allegato A al presente verbale. 
 
La seduta si chiude alle ore 09:00 del giorno 09/08/2022. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE: Geom. Giuseppe Mansini 

                
 

I COMPONENTI:  
 
Dott. Alessio Conforti  Dott.ssa Paola Raza 
 
  
 
                     
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Andrea Dondi  
 
 (documento originale agli atti) 
 




